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CAMPIONATO PROVINCIALE BOLOGNESE (1404020A)
Bologna - 28-03-2014 - 30-03-2014

Torneo CAMPIONATO PROVINCIALE BOLOGNESE 1404020A

Luogo Bologna  [Bologna - Emilia Romagna]
Periodo 28-03-2014 - 30-03-2014

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MANCINI Angelo - BALLISTA G. - BENETTI L. - POMANTE S.

Partecipanti 54

Sito Internet

Calavalle Giulio

1Gilevych Artem

2
Di Michele Rocco

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 M Calavalle Giulio 4.5 ITA 14.5017.0010.0014.752217 1971 2338 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1976

2 1 FM Gilevych Artem 4.5 ITA 14.5017.0010.0014.752335 1948 2314 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1993

3 8 CM Di Michele Rocco 4.0 ITA 13.5016.009.00 11.501979 1840 2081 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1981

4 7 1N Lateana Domenico 4.0 ITA 13.5015.5010.0012.251991 1846 2086 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1984

5 9 CM Paoli Walter 4.0 ITA 13.5015.509.00 11.001965 1815 2055 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1960

6 3 CM Fagnani Alessandro 4.0 ITA 10.5010.507.50 10.502111 1773 2451 4 4 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 0 1 1995

7 5 CM Dobboletta Alex 3.5 ITA 15.0017.0010.5010.502045 1868 2023 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1998

8 27 2N Marzocchi Tommaso 3.5 ITA 13.0014.009.50 8.75 1698 1772 2008 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2000

9 4 CM Gaiba Paolo 3.5 ITA 12.0014.008.00 8.75 2048 1801 1950 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 1962

10 22 2N Santamato Luigi 3.5 ITA 12.0013.508.00 8.00 1787 1735 1928 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1978

11 10 1N Civitareale Antonio 3.5 ITA 11.0013.007.50 8.25 1947 1667 1816 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 1962

12 16 1N Giordani Roberto 3.5 ITA 10.5011.507.00 6.75 1841 1647 1835 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1977

13 12 1N Niccoli Paolo 3.5 ITA 9.00 10.005.50 5.50 1884 1626 1813 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1968

14 6 CM Ravagnani Tiziano 3.0 ITA 13.5013.509.00 9.00 2005 1844 2038 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 1955

15 11 CM Bonetti Carlo 3.0 ITA 13.5015.509.00 7.75 1915 1775 1848 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 1979

16 18 1N Piana Ricardo 3.0 ITA 13.5015.009.50 7.50 1836 1821 1932 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 1970

17 25 2N Mirri Pietro 3.0 ITA 13.0015.009.00 7.50 1720 1754 1882 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2001

18 20 1N Sasdelli Massimo 3.0 ITA 12.5014.508.00 6.00 1809 1715 1826 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1960

19 17 1N Ballista Massimiliano3.0 ITA 10.5010.506.50 6.50 1837 1634 1874 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 1998

20 21 1N Marani Luca 3.0 ITA 11.5012.507.50 5.00 1804 1651 1724 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1979

21 30 2N Clemente Pietro 3.0 ITA 11.0012.006.50 4.00 1649 1610 1800 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1993

22 14 1N Binder Andrea 2.5 ITA 13.0013.508.50 4.25 1858 1737 1769 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1975

23 23 1N Solinas Roberto 2.5 ITA 12.5014.508.50 5.75 1724 1665 1666 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1961

24 19 1N Zorzetto Carlo 2.5 ITA 12.5013.509.00 5.25 1825 1736 1775 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1958

25 28 2N Lugli Andrea 2.5 ITA 12.5013.008.00 3.75 1681 1745 1777 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1967

26 15 1N La Piana Antonino 2.5 ITA 12.5012.508.00 3.25 1844 1727 1760 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1971

27 35 3N Melchiorre Daniele 2.5 ITA 12.0013.008.00 4.75 1501 1654 1749 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 2001

28 26 2N Marinucci Johnny 2.5 ITA 11.0011.007.50 3.25 1701 1683 1597 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 1 0 1972

29 33 2N Monaco Henry 2.5 ITA 11.0012.007.50 3.75 1542 1647 1770 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1960

30 29 2N Castellari Claudio 2.5 ITA 10.5011.506.00 3.50 1670 1725 1796 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1999

31 38 3N Cartegni Aldo Jose' 2.5 ITA 10.0011.507.00 4.75 1441 1702 1703 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1955

32 13 CM Fratini Mauro 2.5 ITA 8.00 8.00 4.50 3.75 1865 1618 1754 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 1973

33 32 2N Bosco Antonio 2.0 ITA 12.5014.009.00 4.25 1571 1717 1602 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1964

34 36 3N Manguerra Angelica Mae2.0 ITA 12.5014.008.50 3.50 1493 1652 1624 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2000

35 34 3N Mucci Federico 2.0 ITA 11.5013.007.50 3.50 1514 1685 1696 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 2001

36 37 3N Colombini Lucio 2.0 ITA 11.5012.508.00 3.00 1492 1626 1555 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1984

37 31 2N Manguerra Lyn Jane 2.0 ITA 11.0011.007.50 1.00 1600 1729 1689 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 2001

38 53 NC Molinelli Luigi 2.0 ITA 8.50 9.50 5.50 2.00 1265 1619 1618 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1970

39 50 NC Di Bene Daniela 2.0 ITA 8.50 9.50 5.50 2.00 1358 1574 1573 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1951

40 47 NC Pirotti Livio 2.0 ITA 8.00 9.00 5.00 2.50 1407 1500 1389 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1981

41 51 NC Manguerra Jonel B 2.0 ITA 7.50 8.50 5.00 2.50 1327 1494 1459 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2002

42 24 2N Casadei Idio 1.5 ITA 13.5015.509.00 3.50 1721 1725 1577 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1949

43 54 NC Lorenzini Barbara 1.5 ITA 11.0011.007.50 1.00 1170 1574 1176 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1969

44 45 NC Cavestri Francesco 1.5 ITA 9.50 10.506.50 2.00 1410 1567 1391 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 2003

45 44 NC Zucchini Massimo 1.5 ITA 9.50 10.006.00 1.25 1416 1505 1279 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1956

46 52 NC Pasciuti Maddalena 1.5 ITA 7.00 7.00 4.00 0.75 1320 1517 1356 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 1 1964

47 49 NC Pizzoferrato Mattia 1.5 ITA 9.00 9.00 5.50 0.75 1383 1530 1305 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 2006

48 48 NC Busi Piero 1.0 ITA 9.00 10.006.00 1.00 1401 1532 1325 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1967

49 46 NC Chiarotto Michele 1.0 ITA 9.00 9.50 6.50 0.50 1410 1477 1131 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1967

50 40 NC Guarino Carretta Alessia1.0 ITA 8.50 8.50 5.50 0.00 1440 1477 1194 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 2006

51 41 NC Marinaro Gianmarco 1.0 ITA 7.50 7.50 5.00 0.00 1440 1591 916 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1972

52 39 NC Castrignano' Marcello0.5 ITA 9.00 9.00 5.50 0.50 1440 1588 1188 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 1 2004

53 43 NC Sandias Federico 0.5 ITA 8.50 8.50 5.00 0.50 1440 1582 1182 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 0 1 2004

54 42 NC Russo Tommaso 0.0 ITA 8.00 9.00 5.50 0.00 1440 1517 841 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 2004
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

17 1N Ballista MassimilianoITA EMI MO 1837 1634 1874 1998 M 866385 130377

14 1N Binder Andrea ITA EMI FE 1858 1737 1769 1975 M 834203 104036

11 CM Bonetti Carlo ITA EMI BO 1915 1775 1848 1979 M 815330 101573

32 2N Bosco Antonio ITA EMI BO 1571 1717 1602 1964 M 116219

48 NC Busi Piero ITA EMI BO 1401 1532 1325 1967 M 849456 126378

2 M Calavalle Giulio ITA EMI BO 2217 1971 2338 1976 M 806382 105466

38 3N Cartegni Aldo Jose' ITA EMI BO 1441 1702 1703 1955 M 857793 135945

24 2N Casadei Idio ITA EMI BO 1721 1725 1577 1949 M 890375 132409

29 2N Castellari Claudio ITA EMI BO 1670 1725 1796 1999 M 890936 142608

39 NC Castrignano' MarcelloITA EMI BO 1440 1588 1188 2004 M 163396

45 NC Cavestri Francesco ITA EMI BO 1410 1567 1391 2003 M 144719

46 NC Chiarotto Michele ITA LAZ RM 1410 1477 1131 1967 M 127606

10 1N Civitareale Antonio ITA ABR TE 1947 1667 1816 1962 M 890901 110869

30 2N Clemente Pietro ITA EMI BO 1649 1610 1800 1993 M 898929 152858

37 3N Colombini Lucio ITA TOS SI 1492 1626 1555 1984 M 2808035 144196

50 NC Di Bene Daniela ITA EMI BO 1358 1574 1573 1951 M 890383 149864

8 CM Di Michele Rocco ITA EMI BO 1979 1840 2081 1981 M 815632 106697

5 CM Dobboletta Alex ITA EMI BO 2045 1868 2023 1998 M 865397 128964

3 CM Fagnani Alessandro ITA EMI BO 2111 1773 2451 1995 M 827487 116228

13 CM Fratini Mauro ITA MAR MC 1865 1618 1754 1973 M 821241 103019

4 CM Gaiba Paolo ITA EMI BO 2048 1801 1950 1962 M 806544 102085

1 FM Gilevych Artem ITA EMI BO 2335 1948 2314 1993 M 14121379 131106

16 1N Giordani Roberto ITA EMI BO 1841 1647 1835 1977 M 852040 132236

40 NC Guarino Carretta AlessiaITA EMI BO 1440 1477 1194 2006 F 159877

15 1N La Piana Antonino ITA LAZ RM 1844 1727 1760 1971 M 26097400 127607

7 1N Lateana Domenico ITA EMI BO 1991 1846 2086 1984 M 844829 133101

54 NC Lorenzini Barbara ITA EMI BO 1170 1574 1176 1969 M 127688

28 2N Lugli Andrea ITA EMI BO 1681 1745 1777 1967 M 2812210 130161

36 3N Manguerra Angelica MaeITA EMI BO 1493 1652 1624 2000 M 895024 142374

51 NC Manguerra Jonel B ITA EMI BO 1327 1494 1459 2002 M 895466 142376

31 2N Manguerra Lyn Jane ITA EMI BO 1600 1729 1689 2001 M 898937 142375

21 1N Marani Luca ITA EMI BO 1804 1651 1724 1979 M 828912 131105

41 NC Marinaro Gianmarco ITA EMI BO 1440 1591 916 1972 M 149330

26 2N Marinucci Johnny ITA MAR MC 1701 1683 1597 1972 M 805157 104577

27 2N Marzocchi Tommaso ITA EMI BO 1698 1772 2008 2000 M 894575 145081

35 3N Melchiorre Daniele ITA EMI BO 1501 1654 1749 2001 M 898945 152025

25 2N Mirri Pietro ITA EMI BO 1720 1754 1882 2001 M 895539 149566

53 NC Molinelli Luigi ITA EMI PC 1265 1619 1618 1970 M 810878 128177

33 2N Monaco Henry ITA EMI BO 1542 1647 1770 1960 M 890928 150822

34 3N Mucci Federico ITA EMI BO 1514 1685 1696 2001 M 2803890 147508

12 1N Niccoli Paolo ITA EMI BO 1884 1626 1813 1968 M 825875 100315

9 CM Paoli Walter ITA EMI MO 1965 1815 2055 1960 M 808237 100203

52 NC Pasciuti Maddalena ITA EMI BO 1320 1517 1356 1964 M 144120

18 1N Piana Ricardo ITA EMI BO 1836 1821 1932 1970 M 2802347 106745

47 NC Pirotti Livio ITA EMI BO 1407 1500 1389 1981 M 147533

49 NC Pizzoferrato Mattia ITA EMI BO 1383 1530 1305 2006 M 159018

6 CM Ravagnani Tiziano ITA EMI BO 2005 1844 2038 1955 M 807419 103562

42 NC Russo Tommaso ITA EMI BO 1440 1517 841 2004 M 162510

43 NC Sandias Federico ITA EMI BO 1440 1582 1182 2004 M 162511

22 2N Santamato Luigi ITA EMI BO 1787 1735 1928 1978 M 869503 140522

20 1N Sasdelli Massimo ITA EMI BO 1809 1715 1826 1960 M 887790 147510

23 1N Solinas Roberto ITA EMI FE 1724 1665 1666 1961 M 809942 102227

19 1N Zorzetto Carlo ITA EMI BO 1825 1736 1775 1958 M 838233 111049

44 NC Zucchini Massimo ITA EMI FE 1416 1505 1279 1956 M 160425
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 FM Gilevych Artem 4.5 ITA | 28 B 1 | 14 N 1 | 8 B 1 | 6 N 1 | 2 B Â½ | 1

1 2 M Calavalle Giulio 4.5 ITA | 29 N 1 | 15 B 1 | 9 N 1 | 5 B 1 | 1 N Â½ | -1

6 3 CM Fagnani Alessandro 4.0 ITA | 30 B 1 | 0 0 | 24 N 1 | 20 N 1 | 11 B 1 | 0

9 4 CM Gaiba Paolo 3.5 ITA | 31 N 1 | 19 B Â½ | 13 N 1 | 7 B 0 | 23 N 1 | -1

7 5 CM Dobboletta Alex 3.5 ITA | 32 B 1 | 16 N 1 | 25 B 1 | 2 N 0 | 7 N Â½ | -1

14 6 CM Ravagnani Tiziano 3.0 ITA | 33 N 1 | 21 B 1 | 27 N 1 | 1 B 0 | 0 0 | 0

4 7 1N Lateana Domenico 4.0 ITA | 34 B 1 | 18 N Â½ | 22 B 1 | 4 N 1 | 5 B Â½ | 1

3 8 CM Di Michele Rocco 4.0 ITA | 35 N 1 | 23 B 1 | 1 N 0 | 21 B 1 | 17 N 1 | -1

5 9 CM Paoli Walter 4.0 ITA | 36 B 1 | 20 N 1 | 2 B 0 | 25 N 1 | 18 B 1 | 1

11 10 1N Civitareale Antonio 3.5 ITA | 37 N 1 | 25 B 0 | 31 N 1 | 27 B Â½ | 19 N 1 | -1

15 11 CM Bonetti Carlo 3.0 ITA | 38 B 1 | 22 N Â½ | 26 B 1 | 18 N Â½ | 3 N 0 | -1

13 12 1N Niccoli Paolo 3.5 ITA | 39 N 1 | 27 B 0 | 32 N Â½ | 24 B 1 | 26 N 1 | -1

32 13 CM Fratini Mauro 2.5 ITA | 40 B 1 | 24 N Â½ | 4 B 0 | 0 0 | 53 N 1 | 0

22 14 1N Binder Andrea 2.5 ITA | 41 N 1 | 1 B 0 | 33 N Â½ | 29 B 1 | 27 N 0 | -1

26 15 1N La Piana Antonino 2.5 ITA | 42 B 1 | 2 N 0 | 34 B 1 | 28 N Â½ | 22 B 0 | 1

12 16 1N Giordani Roberto 3.5 ITA | 43 N 1 | 5 B 0 | 35 N Â½ | 32 B 1 | 28 N 1 | -1

19 17 1N Ballista Massimiliano 3.0 ITA | 44 B 1 | 0 0 | 36 N 1 | 30 N 1 | 8 B 0 | 0

16 18 1N Piana Ricardo 3.0 ITA | 45 N 1 | 7 B Â½ | 19 N 1 | 11 B Â½ | 9 N 0 | -1

24 19 1N Zorzetto Carlo 2.5 ITA | 46 B 1 | 4 N Â½ | 18 B 0 | 38 N 1 | 10 B 0 | 1

18 20 1N Sasdelli Massimo 3.0 ITA | 47 N 1 | 9 B 0 | 37 N 1 | 3 B 0 | 31 N 1 | -1

20 21 1N Marani Luca 3.0 ITA | 48 B 1 | 6 N 0 | 50 B 1 | 8 N 0 | 34 B 1 | 1

10 22 2N Santamato Luigi 3.5 ITA | 49 N 1 | 11 B Â½ | 7 N 0 | 33 B 1 | 15 N 1 | -1

23 23 1N Solinas Roberto 2.5 ITA | 50 B 1 | 8 N 0 | 38 B Â½ | 35 N 1 | 4 B 0 | 1

42 24 2N Casadei Idio 1.5 ITA | 51 N 1 | 13 B Â½ | 3 B 0 | 12 N 0 | 38 B 0 | 1

17 25 2N Mirri Pietro 3.0 ITA | 52 B 1 | 10 N 1 | 5 N 0 | 9 B 0 | 36 N 1 | -1

28 26 2N Marinucci Johnny 2.5 ITA | 53 N 1 | 29 B Â½ | 11 N 0 | 0 1 | 12 B 0 | 0

8 27 2N Marzocchi Tommaso 3.5 ITA | 54 B 1 | 12 N 1 | 6 B 0 | 10 N Â½ | 14 B 1 | 1

25 28 2N Lugli Andrea 2.5 ITA | 1 N 0 | 41 B 1 | 53 N 1 | 15 B Â½ | 16 B 0 | 1

30 29 2N Castellari Claudio 2.5 ITA | 2 B 0 | 26 N Â½ | 39 B 1 | 14 N 0 | 45 B 1 | 1

21 30 2N Clemente Pietro 3.0 ITA | 3 N 0 | 43 B 1 | 54 N 1 | 17 B 0 | 37 N 1 | -1

37 31 2N Manguerra Lyn Jane 2.0 ITA | 4 B 0 | 42 N 1 | 10 B 0 | 48 N 1 | 20 B 0 | 1

33 32 2N Bosco Antonio 2.0 ITA | 5 N 0 | 45 B 1 | 12 B Â½ | 16 N 0 | 47 N Â½ | -1

29 33 2N Monaco Henry 2.5 ITA | 6 B 0 | 44 N 1 | 14 B Â½ | 22 N 0 | 54 B 1 | 1

35 34 3N Mucci Federico 2.0 ITA | 7 N 0 | 47 B 1 | 15 N 0 | 49 B 1 | 21 N 0 | -1

27 35 3N Melchiorre Daniele 2.5 ITA | 8 B 0 | 46 N 1 | 16 B Â½ | 23 B 0 | 52 N 1 | 1

34 36 3N Manguerra Angelica Mae 2.0 ITA | 9 N 0 | 49 B 1 | 17 B 0 | 50 N 1 | 25 B 0 | 1

36 37 3N Colombini Lucio 2.0 ITA | 10 B 0 | 48 N 1 | 20 B 0 | 51 N 1 | 30 B 0 | 1

31 38 3N Cartegni Aldo Jose' 2.5 ITA | 11 N 0 | 51 B 1 | 23 N Â½ | 19 B 0 | 24 N 1 | -1

52 39 NC Castrignano' Marcello 0.5 ITA | 12 B 0 | 50 N 0 | 29 N 0 | 43 B Â½ | 0 0 | 0

50 40 NC Guarino Carretta Alessia1.0 ITA | 13 N 0 | 53 B 0 | 47 N 0 | 45 N 0 | 42 B 1 | -1

51 41 NC Marinaro Gianmarco 1.0 ITA | 14 B 0 | 28 N 0 | 46 B 0 | 44 N 0 | 0 1 | 0

54 42 NC Russo Tommaso 0.0 ITA | 15 N 0 | 31 B 0 | 49 N 0 | 52 B 0 | 40 N 0 | -1

53 43 NC Sandias Federico 0.5 ITA | 16 B 0 | 30 N 0 | 48 B 0 | 39 N Â½ | 0 0 | 0

45 44 NC Zucchini Massimo 1.5 ITA | 17 N 0 | 33 B 0 | 51 N 0 | 41 B 1 | 49 N Â½ | -1

44 45 NC Cavestri Francesco 1.5 ITA | 18 B 0 | 32 N 0 | 52 N Â½ | 40 B 1 | 29 N 0 | -1

49 46 NC Chiarotto Michele 1.0 ITA | 19 N 0 | 35 B 0 | 41 N 1 | 53 B 0 | 50 N 0 | -1

40 47 NC Pirotti Livio 2.0 ITA | 20 B 0 | 34 N 0 | 40 B 1 | 54 N Â½ | 32 B Â½ | 1

48 48 NC Busi Piero 1.0 ITA | 21 N 0 | 37 B 0 | 43 N 1 | 31 B 0 | 51 B 0 | 1

47 49 NC Pizzoferrato Mattia 1.5 ITA | 22 B 0 | 36 N 0 | 42 B 1 | 34 N 0 | 44 B Â½ | 1

39 50 NC Di Bene Daniela 2.0 ITA | 23 N 0 | 39 B 1 | 21 N 0 | 36 B 0 | 46 B 1 | 1

41 51 NC Manguerra Jonel B 2.0 ITA | 24 B 0 | 38 N 0 | 44 B 1 | 37 B 0 | 48 N 1 | 1

46 52 NC Pasciuti Maddalena 1.5 ITA | 25 N 0 | 0 0 | 45 B Â½ | 42 N 1 | 35 B 0 | 0

38 53 NC Molinelli Luigi 2.0 ITA | 26 B 0 | 40 N 1 | 28 B 0 | 46 N 1 | 13 B 0 | 1

43 54 NC Lorenzini Barbara 1.5 ITA | 27 N 0 | 0 1 | 30 B 0 | 47 B Â½ | 33 N 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

17 1N Ballista MassimilianoITA 1837 3 2.00 1.93 0.07 1634.251874 1998 M 866385 130377

14 1N Binder Andrea ITA 1858 4 1.50 2.40 -0.9 1737.001769 1975 M 834203 104036

11 CM Bonetti Carlo ITA 1915 5 3.00 3.22 -0.22 1775.201848 1979 M 815330 101573

48 NC Busi Piero ITA 1401 4 0.00 1.30 -1.3 1532.601325 1967 M 849456 126378

2 M Calavalle Giulio ITA 2217 5 4.50 3.70 0.8 1971.802338 1976 M 806382 105466

38 3N Cartegni Aldo Jose' ITA 1441 5 2.50 1.15 1.35 1702.401703 1955 M 857793 135945

24 2N Casadei Idio ITA 1721 5 1.50 2.44 -0.94 1725.601577 1949 M 890375 132409

29 2N Castellari Claudio ITA 1670 3 0.50 0.80 -0.3 1725.201796 1999 M 890936 142608

10 1N Civitareale Antonio ITA 1947 5 3.50 4.08 -0.58 1667.001816 1962 M 890901 110869

30 2N Clemente Pietro ITA 1649 3 1.00 1.05 -0.05 1610.001800 1993 M 898929 152858

37 3N Colombini Lucio ITA 1492 5 2.00 1.84 0.16 1626.601555 1984 M 2808035 144196

50 NC Di Bene Daniela ITA 1358 3 0.00 0.50 -0.5 1574.201573 1951 M 890383 149864

8 CM Di Michele Rocco ITA 1979 5 4.00 3.26 0.74 1840.202081 1981 M 815632 106697

5 CM Dobboletta Alex ITA 2045 4 2.50 2.48 0.02 1868.002023 1998 M 865397 128964

3 CM Fagnani Alessandro ITA 2111 4 4.00 3.43 0.57 1773.502451 1995 M 827487 116228

13 CM Fratini Mauro ITA 1865 3 1.50 1.87 -0.37 1618.501754 1973 M 821241 103019

4 CM Gaiba Paolo ITA 2048 5 3.50 3.89 -0.39 1801.001950 1962 M 806544 102085

1 FM Gilevych Artem ITA 2335 5 4.50 4.27 0.23 1948.002314 1993 M 14121379 131106

16 1N Giordani Roberto ITA 1841 3 1.50 1.83 -0.33 1647.601835 1977 M 852040 132236

15 1N La Piana Antonino ITA 1844 4 1.50 2.28 -0.78 1727.801760 1971 M 26097400 127607

7 1N Lateana Domenico ITA 1991 5 4.00 3.23 0.77 1846.002086 1984 M 844829 133101

28 2N Lugli Andrea ITA 1681 4 1.50 1.57 -0.07 1745.001777 1967 M 2812210 130161

36 3N Manguerra Angelica MaeITA 1493 4 1.00 1.09 -0.09 1652.601624 2000 M 895024 142374

51 NC Manguerra Jonel B ITA 1327 4 1.00 1.10 -0.1 1494.201459 2002 M 895466 142376

31 2N Manguerra Lyn Jane ITA 1600 4 1.00 1.18 -0.18 1729.001689 2001 M 898937 142375

21 1N Marani Luca ITA 1804 5 3.00 3.19 -0.19 1651.401724 1979 M 828912 131105

26 2N Marinucci Johnny ITA 1701 4 1.50 1.95 -0.45 1683.501597 1972 M 805157 104577

27 2N Marzocchi Tommaso ITA 1698 4 2.50 0.88 1.62 1772.802008 2000 M 894575 145081

35 3N Melchiorre Daniele ITA 1501 3 0.50 0.42 0.08 1654.801749 2001 M 898945 152025

25 2N Mirri Pietro ITA 1720 4 2.00 1.33 0.67 1754.001882 2001 M 895539 149566

53 NC Molinelli Luigi ITA 1265 3 0.00 0.24 -0.24 1619.401618 1970 M 810878 128177

33 2N Monaco Henry ITA 1542 3 0.50 0.41 0.09 1647.201770 1960 M 890928 150822

34 3N Mucci Federico ITA 1514 3 0.00 0.36 -0.36 1685.801696 2001 M 2803890 147508

12 1N Niccoli Paolo ITA 1884 3 2.00 2.20 -0.2 1626.201813 1968 M 825875 100315

9 CM Paoli Walter ITA 1965 5 4.00 3.29 0.71 1815.002055 1960 M 808237 100203

18 1N Piana Ricardo ITA 1836 4 2.00 1.53 0.47 1821.201932 1970 M 2802347 106745

6 CM Ravagnani Tiziano ITA 2005 4 3.00 2.66 0.34 1844.752038 1955 M 807419 103562

22 2N Santamato Luigi ITA 1787 4 2.50 1.79 0.71 1735.001928 1978 M 869503 140522

20 1N Sasdelli Massimo ITA 1809 4 2.00 2.08 -0.08 1715.001826 1960 M 887790 147510

23 1N Solinas Roberto ITA 1724 5 2.50 2.84 -0.34 1665.401666 1961 M 809942 102227

19 1N Zorzetto Carlo ITA 1825 4 1.50 1.94 -0.44 1736.401775 1958 M 838233 111049
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CAMPIONATO PROVINCIALE BOLOGNESE (1404020A)
Bologna - 28-03-2014 - 30-03-2014

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

32 2N Bosco Antonio ITA 1571 2 1.50 1.80 0.2 6 1717.401602 1964 M 116219

39 NC Castrignano' MarcelloITA 1440 1 0.50 1.40 -0.9 -27 1588.001188 2004 M 163396

45 NC Cavestri Francesco ITA 1410 3 1.50 1.60 -0.1 -3 1567.401391 2003 M 144719

46 NC Chiarotto Michele ITA 1410 1 1.00 2.20 -1.2 -36 1477.801131 1967 M 127606

40 NC Guarino Carretta AlessiaITA 1440 3 1.00 2.40 -1.4 -42 1477.401194 2006 F 159877

54 NC Lorenzini Barbara ITA 1170 1 0.50 0.50 0 0 1574.001176 1969 M 127688

41 NC Marinaro Gianmarco ITA 1440 2 0.00 1.40 -1.4 -39 1591.25916 1972 M 149330

52 NC Pasciuti Maddalena ITA 1320 2 1.50 1.10 0.4 12 1517.751356 1964 M 144120

47 NC Pirotti Livio ITA 1407 3 2.00 2.00 0 0 1500.801389 1981 M 147533

49 NC Pizzoferrato Mattia ITA 1383 2 1.50 1.60 -0.1 -3 1530.001305 2006 M 159018

42 NC Russo Tommaso ITA 1440 3 0.00 2.10 -2.1 -63 1517.40841 2004 M 162510

43 NC Sandias Federico ITA 1440 1 0.50 1.40 -0.9 -27 1582.751182 2004 M 162511

44 NC Zucchini Massimo ITA 1416 2 1.50 2.10 -0.6 -15 1505.801279 1956 M 160425
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CAMPIONATO PROVINCIALE BOLOGNESE (1404020A)
Bologna - 28-03-2014 - 30-03-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Gilevych Artem ITA 2335   |  28 2N Lugli Andrea ITA 1681 1 - 0

2 29 2N Castellari Claudio ITA 1670   |  2 M Calavalle Giulio ITA 2217 0 - 1

3 3 CM Fagnani Alessandro ITA 2111   |  30 2N Clemente Pietro ITA 1649 1 - 0

4 31 2N Manguerra Lyn Jane ITA 1600   |  4 CM Gaiba Paolo ITA 2048 0 - 1

5 5 CM Dobboletta Alex ITA 2045   |  32 2N Bosco Antonio ITA 1571 1 - 0

6 33 2N Monaco Henry ITA 1542   |  6 CM Ravagnani Tiziano ITA 2005 0 - 1

7 7 1N Lateana Domenico ITA 1991   |  34 3N Mucci Federico ITA 1514 1 - 0

8 35 3N Melchiorre Daniele ITA 1501   |  8 CM Di Michele Rocco ITA 1979 0 - 1

9 9 CM Paoli Walter ITA 1965   |  36 3N Manguerra Angelica Mae ITA 1493 1 - 0

10 37 3N Colombini Lucio ITA 1492   |  10 1N Civitareale Antonio ITA 1947 0 - 1

11 11 CM Bonetti Carlo ITA 1915   |  38 3N Cartegni Aldo Jose' ITA 1441 1 - 0

12 39 NC Castrignano' Marcello ITA 1440   |  12 1N Niccoli Paolo ITA 1884 0 - 1

13 13 CM Fratini Mauro ITA 1865   |  40 NC Guarino Carretta Alessia ITA 1440 1 - 0

14 41 NC Marinaro Gianmarco ITA 1440   |  14 1N Binder Andrea ITA 1858 0 - 1

15 15 1N La Piana Antonino ITA 1844   |  42 NC Russo Tommaso ITA 1440 1 - 0

16 43 NC Sandias Federico ITA 1440   |  16 1N Giordani Roberto ITA 1841 0 - 1

17 17 1N Ballista Massimiliano ITA 1837   |  44 NC Zucchini Massimo ITA 1416 1 - 0

18 45 NC Cavestri Francesco ITA 1410   |  18 1N Piana Ricardo ITA 1836 0 - 1

19 19 1N Zorzetto Carlo ITA 1825   |  46 NC Chiarotto Michele ITA 1410 1 - 0

20 47 NC Pirotti Livio ITA 1407   |  20 1N Sasdelli Massimo ITA 1809 0 - 1

21 21 1N Marani Luca ITA 1804   |  48 NC Busi Piero ITA 1401 1 - 0

22 49 NC Pizzoferrato Mattia ITA 1383   |  22 2N Santamato Luigi ITA 1787 0 - 1

23 23 1N Solinas Roberto ITA 1724   |  50 NC Di Bene Daniela ITA 1358 1 - 0

24 51 NC Manguerra Jonel B ITA 1327   |  24 2N Casadei Idio ITA 1721 0 - 1

25 25 2N Mirri Pietro ITA 1720   |  52 NC Pasciuti Maddalena ITA 1320 1 - 0

26 53 NC Molinelli Luigi ITA 1265   |  26 2N Marinucci Johnny ITA 1701 0 - 1

27 27 2N Marzocchi Tommaso ITA 1698   |  54 NC Lorenzini Barbara ITA 1170 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CAMPIONATO PROVINCIALE BOLOGNESE (1404020A)
Bologna - 28-03-2014 - 30-03-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 1N Binder Andrea 1 ITA 1858   |  1 FM Gilevych Artem 1 ITA 2335 0 - 1

2 2 M Calavalle Giulio 1 ITA 2217   |  15 1N La Piana Antonino 1 ITA 1844 1 - 0

3 4 CM Gaiba Paolo 1 ITA 2048   |  19 1N Zorzetto Carlo 1 ITA 1825 Â½ - Â½

4 16 1N Giordani Roberto 1 ITA 1841   |  5 CM Dobboletta Alex 1 ITA 2045 0 - 1

5 6 CM Ravagnani Tiziano 1 ITA 2005   |  21 1N Marani Luca 1 ITA 1804 1 - 0

6 18 1N Piana Ricardo 1 ITA 1836   |  7 1N Lateana Domenico 1 ITA 1991 Â½ - Â½

7 8 CM Di Michele Rocco 1 ITA 1979   |  23 1N Solinas Roberto 1 ITA 1724 1 - 0

8 20 1N Sasdelli Massimo 1 ITA 1809   |  9 CM Paoli Walter 1 ITA 1965 0 - 1

9 10 1N Civitareale Antonio 1 ITA 1947   |  25 2N Mirri Pietro 1 ITA 1720 0 - 1

10 22 2N Santamato Luigi 1 ITA 1787   |  11 CM Bonetti Carlo 1 ITA 1915 Â½ - Â½

11 12 1N Niccoli Paolo 1 ITA 1884   |  27 2N Marzocchi Tommaso 1 ITA 1698 0 - 1

12 24 2N Casadei Idio 1 ITA 1721   |  13 CM Fratini Mauro 1 ITA 1865 Â½ - Â½

13 26 2N Marinucci Johnny 1 ITA 1701   |  29 2N Castellari Claudio 0 ITA 1670 Â½ - Â½

14 28 2N Lugli Andrea 0 ITA 1681   |  41 NC Marinaro Gianmarco 0 ITA 1440 1 - 0

15 30 2N Clemente Pietro 0 ITA 1649   |  43 NC Sandias Federico 0 ITA 1440 1 - 0

16 42 NC Russo Tommaso 0 ITA 1440   |  31 2N Manguerra Lyn Jane 0 ITA 1600 0 - 1

17 32 2N Bosco Antonio 0 ITA 1571   |  45 NC Cavestri Francesco 0 ITA 1410 1 - 0

18 44 NC Zucchini Massimo 0 ITA 1416   |  33 2N Monaco Henry 0 ITA 1542 0 - 1

19 34 3N Mucci Federico 0 ITA 1514   |  47 NC Pirotti Livio 0 ITA 1407 1 - 0

20 46 NC Chiarotto Michele 0 ITA 1410   |  35 3N Melchiorre Daniele 0 ITA 1501 0 - 1

21 36 3N Manguerra Angelica Mae0 ITA 1493   |  49 NC Pizzoferrato Mattia 0 ITA 1383 1 - 0

22 48 NC Busi Piero 0 ITA 1401   |  37 3N Colombini Lucio 0 ITA 1492 0 - 1

23 38 3N Cartegni Aldo Jose' 0 ITA 1441   |  51 NC Manguerra Jonel B 0 ITA 1327 1 - 0

24 50 NC Di Bene Daniela 0 ITA 1358   |  39 NC Castrignano' Marcello0 ITA 1440 1 - 0

25 40 NC Guarino Carretta Alessia0 ITA 1440   |  53 NC Molinelli Luigi 0 ITA 1265 0 - 1

26 3 CM Fagnani Alessandro 1 ITA 2111   |  0 - F

27 17 1N Ballista Massimiliano1 ITA 1837   |  0 - F

28 52 NC Pasciuti Maddalena 0 ITA 1320   |  0 - F

29 54 NC Lorenzini Barbara 0 ITA 1170   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CAMPIONATO PROVINCIALE BOLOGNESE (1404020A)
Bologna - 28-03-2014 - 30-03-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Gilevych Artem 2 ITA 2335   |  8 CM Di Michele Rocco 2 ITA 1979 1 - 0

2 9 CM Paoli Walter 2 ITA 1965   |  2 M Calavalle Giulio 2 ITA 2217 0 - 1

3 5 CM Dobboletta Alex 2 ITA 2045   |  25 2N Mirri Pietro 2 ITA 1720 1 - 0

4 27 2N Marzocchi Tommaso 2 ITA 1698   |  6 CM Ravagnani Tiziano 2 ITA 2005 0 - 1

5 13 CM Fratini Mauro 1.5 ITA 1865   |  4 CM Gaiba Paolo 1.5 ITA 2048 0 - 1

6 7 1N Lateana Domenico 1.5 ITA 1991   |  22 2N Santamato Luigi 1.5 ITA 1787 1 - 0

7 11 CM Bonetti Carlo 1.5 ITA 1915   |  26 2N Marinucci Johnny 1.5 ITA 1701 1 - 0

8 19 1N Zorzetto Carlo 1.5 ITA 1825   |  18 1N Piana Ricardo 1.5 ITA 1836 0 - 1

9 24 2N Casadei Idio 1.5 ITA 1721   |  3 CM Fagnani Alessandro 1 ITA 2111 0 - 1

10 31 2N Manguerra Lyn Jane 1 ITA 1600   |  10 1N Civitareale Antonio 1 ITA 1947 0 - 1

11 32 2N Bosco Antonio 1 ITA 1571   |  12 1N Niccoli Paolo 1 ITA 1884 Â½ - Â½

12 33 2N Monaco Henry 1 ITA 1542   |  14 1N Binder Andrea 1 ITA 1858 Â½ - Â½

13 15 1N La Piana Antonino 1 ITA 1844   |  34 3N Mucci Federico 1 ITA 1514 1 - 0

14 35 3N Melchiorre Daniele 1 ITA 1501   |  16 1N Giordani Roberto 1 ITA 1841 Â½ - Â½

15 36 3N Manguerra Angelica Mae1 ITA 1493   |  17 1N Ballista Massimiliano1 ITA 1837 0 - 1

16 37 3N Colombini Lucio 1 ITA 1492   |  20 1N Sasdelli Massimo 1 ITA 1809 0 - 1

17 21 1N Marani Luca 1 ITA 1804   |  50 NC Di Bene Daniela 1 ITA 1358 1 - 0

18 23 1N Solinas Roberto 1 ITA 1724   |  38 3N Cartegni Aldo Jose' 1 ITA 1441 Â½ - Â½

19 53 NC Molinelli Luigi 1 ITA 1265   |  28 2N Lugli Andrea 1 ITA 1681 0 - 1

20 54 NC Lorenzini Barbara 1 ITA 1170   |  30 2N Clemente Pietro 1 ITA 1649 0 - 1

21 29 2N Castellari Claudio 0.5 ITA 1670   |  39 NC Castrignano' Marcello0 ITA 1440 1 - 0

22 47 NC Pirotti Livio 0 ITA 1407   |  40 NC Guarino Carretta Alessia0 ITA 1440 1 - 0

23 41 NC Marinaro Gianmarco 0 ITA 1440   |  46 NC Chiarotto Michele 0 ITA 1410 0 - 1

24 49 NC Pizzoferrato Mattia 0 ITA 1383   |  42 NC Russo Tommaso 0 ITA 1440 1 - 0

25 43 NC Sandias Federico 0 ITA 1440   |  48 NC Busi Piero 0 ITA 1401 0 - 1

26 51 NC Manguerra Jonel B 0 ITA 1327   |  44 NC Zucchini Massimo 0 ITA 1416 1 - 0

27 52 NC Pasciuti Maddalena 0 ITA 1320   |  45 NC Cavestri Francesco 0 ITA 1410 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CAMPIONATO PROVINCIALE BOLOGNESE (1404020A)
Bologna - 28-03-2014 - 30-03-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Ravagnani Tiziano 3 ITA 2005   |  1 FM Gilevych Artem 3 ITA 2335 0 - 1

2 2 M Calavalle Giulio 3 ITA 2217   |  5 CM Dobboletta Alex 3 ITA 2045 1 - 0

3 4 CM Gaiba Paolo 2.5 ITA 2048   |  7 1N Lateana Domenico 2.5 ITA 1991 0 - 1

4 18 1N Piana Ricardo 2.5 ITA 1836   |  11 CM Bonetti Carlo 2.5 ITA 1915 Â½ - Â½

5 20 1N Sasdelli Massimo 2 ITA 1809   |  3 CM Fagnani Alessandro 2 ITA 2111 0 - 1

6 8 CM Di Michele Rocco 2 ITA 1979   |  21 1N Marani Luca 2 ITA 1804 1 - 0

7 25 2N Mirri Pietro 2 ITA 1720   |  9 CM Paoli Walter 2 ITA 1965 0 - 1

8 10 1N Civitareale Antonio 2 ITA 1947   |  27 2N Marzocchi Tommaso 2 ITA 1698 Â½ - Â½

9 28 2N Lugli Andrea 2 ITA 1681   |  15 1N La Piana Antonino 2 ITA 1844 Â½ - Â½

10 30 2N Clemente Pietro 2 ITA 1649   |  17 1N Ballista Massimiliano2 ITA 1837 0 - 1

11 12 1N Niccoli Paolo 1.5 ITA 1884   |  24 2N Casadei Idio 1.5 ITA 1721 1 - 0

12 14 1N Binder Andrea 1.5 ITA 1858   |  29 2N Castellari Claudio 1.5 ITA 1670 1 - 0

13 16 1N Giordani Roberto 1.5 ITA 1841   |  32 2N Bosco Antonio 1.5 ITA 1571 1 - 0

14 38 3N Cartegni Aldo Jose' 1.5 ITA 1441   |  19 1N Zorzetto Carlo 1.5 ITA 1825 0 - 1

15 22 2N Santamato Luigi 1.5 ITA 1787   |  33 2N Monaco Henry 1.5 ITA 1542 1 - 0

16 35 3N Melchiorre Daniele 1.5 ITA 1501   |  23 1N Solinas Roberto 1.5 ITA 1724 0 - 1

17 48 NC Busi Piero 1 ITA 1401   |  31 2N Manguerra Lyn Jane 1 ITA 1600 0 - 1

18 34 3N Mucci Federico 1 ITA 1514   |  49 NC Pizzoferrato Mattia 1 ITA 1383 1 - 0

19 50 NC Di Bene Daniela 1 ITA 1358   |  36 3N Manguerra Angelica Mae1 ITA 1493 0 - 1

20 51 NC Manguerra Jonel B 1 ITA 1327   |  37 3N Colombini Lucio 1 ITA 1492 0 - 1

21 46 NC Chiarotto Michele 1 ITA 1410   |  53 NC Molinelli Luigi 1 ITA 1265 0 - 1

22 54 NC Lorenzini Barbara 1 ITA 1170   |  47 NC Pirotti Livio 1 ITA 1407 Â½ - Â½

23 45 NC Cavestri Francesco 0.5 ITA 1410   |  40 NC Guarino Carretta Alessia0 ITA 1440 1 - 0

24 42 NC Russo Tommaso 0 ITA 1440   |  52 NC Pasciuti Maddalena 0.5 ITA 1320 0 - 1

25 39 NC Castrignano' Marcello0 ITA 1440   |  43 NC Sandias Federico 0 ITA 1440 Â½ - Â½

26 44 NC Zucchini Massimo 0 ITA 1416   |  41 NC Marinaro Gianmarco 0 ITA 1440 1 - 0

27 13 CM Fratini Mauro 1.5 ITA 1865   |  0 - F

28 26 2N Marinucci Johnny 1.5 ITA 1701   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CAMPIONATO PROVINCIALE BOLOGNESE (1404020A)
Bologna - 28-03-2014 - 30-03-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Gilevych Artem 4 ITA 2335   |  2 M Calavalle Giulio 4 ITA 2217 Â½ - Â½

2 7 1N Lateana Domenico 3.5 ITA 1991   |  5 CM Dobboletta Alex 3 ITA 2045 Â½ - Â½

3 3 CM Fagnani Alessandro 3 ITA 2111   |  11 CM Bonetti Carlo 3 ITA 1915 1 - 0

4 17 1N Ballista Massimiliano3 ITA 1837   |  8 CM Di Michele Rocco 3 ITA 1979 0 - 1

5 9 CM Paoli Walter 3 ITA 1965   |  18 1N Piana Ricardo 3 ITA 1836 1 - 0

6 23 1N Solinas Roberto 2.5 ITA 1724   |  4 CM Gaiba Paolo 2.5 ITA 2048 0 - 1

7 19 1N Zorzetto Carlo 2.5 ITA 1825   |  10 1N Civitareale Antonio 2.5 ITA 1947 0 - 1

8 26 2N Marinucci Johnny 2.5 ITA 1701   |  12 1N Niccoli Paolo 2.5 ITA 1884 0 - 1

9 27 2N Marzocchi Tommaso 2.5 ITA 1698   |  14 1N Binder Andrea 2.5 ITA 1858 1 - 0

10 15 1N La Piana Antonino 2.5 ITA 1844   |  22 2N Santamato Luigi 2.5 ITA 1787 0 - 1

11 28 2N Lugli Andrea 2.5 ITA 1681   |  16 1N Giordani Roberto 2.5 ITA 1841 0 - 1

12 31 2N Manguerra Lyn Jane 2 ITA 1600   |  20 1N Sasdelli Massimo 2 ITA 1809 0 - 1

13 21 1N Marani Luca 2 ITA 1804   |  34 3N Mucci Federico 2 ITA 1514 1 - 0

14 36 3N Manguerra Angelica Mae2 ITA 1493   |  25 2N Mirri Pietro 2 ITA 1720 0 - 1

15 37 3N Colombini Lucio 2 ITA 1492   |  30 2N Clemente Pietro 2 ITA 1649 0 - 1

16 53 NC Molinelli Luigi 2 ITA 1265   |  13 CM Fratini Mauro 1.5 ITA 1865 0 - 1

17 24 2N Casadei Idio 1.5 ITA 1721   |  38 3N Cartegni Aldo Jose' 1.5 ITA 1441 0 - 1

18 29 2N Castellari Claudio 1.5 ITA 1670   |  45 NC Cavestri Francesco 1.5 ITA 1410 1 - 0

19 47 NC Pirotti Livio 1.5 ITA 1407   |  32 2N Bosco Antonio 1.5 ITA 1571 Â½ - Â½

20 33 2N Monaco Henry 1.5 ITA 1542   |  54 NC Lorenzini Barbara 1.5 ITA 1170 1 - 0

21 52 NC Pasciuti Maddalena 1.5 ITA 1320   |  35 3N Melchiorre Daniele 1.5 ITA 1501 0 - 1

22 49 NC Pizzoferrato Mattia 1 ITA 1383   |  44 NC Zucchini Massimo 1 ITA 1416 Â½ - Â½

23 50 NC Di Bene Daniela 1 ITA 1358   |  46 NC Chiarotto Michele 1 ITA 1410 1 - 0

24 48 NC Busi Piero 1 ITA 1401   |  51 NC Manguerra Jonel B 1 ITA 1327 0 - 1

25 40 NC Guarino Carretta Alessia0 ITA 1440   |  42 NC Russo Tommaso 0 ITA 1440 1 - 0

26 6 CM Ravagnani Tiziano 3 ITA 2005   |  0 - F

27 39 NC Castrignano' Marcello0.5 ITA 1440   |  0 - F

28 43 NC Sandias Federico 0.5 ITA 1440   |  0 - F

29 41 NC Marinaro Gianmarco 0 ITA 1440   |  1 - F
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CAMPIONATO PROVINCIALE BOLOGNESE (1404020A)
Bologna - 28-03-2014 - 30-03-2014

1 Gilevych Artem
FM ITA   Elo FIDE: 2335 Perf: 2314 Media: 1948.00 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 2N Lugli Andrea ITA 1681 654 0.92 1 1 1

2 N 14 1N Binder Andrea ITA 1858 477 0.92 1 2 2

3 B 8 CM Di Michele Rocco ITA 1979 356 0.89 1 3 3

4 N 6 CM Ravagnani Tiziano ITA 2005 330 0.88 1 4 4

5 B 2 M Calavalle Giulio ITA 2217 118 0.66 Â½ 4 4

4.27 4 4

2 Calavalle Giulio
M ITA   Elo FIDE: 2217 Perf: 2338 Media: 1971.80 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 2N Castellari Claudio ITA 1670 547 0.92 1 1 1

2 B 15 1N La Piana Antonino ITA 1844 373 0.9 1 2 2

3 N 9 CM Paoli Walter ITA 1965 252 0.81 1 3 3

4 B 5 CM Dobboletta Alex ITA 2045 172 0.73 1 4 4

5 N 1 FM Gilevych Artem ITA 2335 -118 0.34 Â½ 4 4

3.7 4 4

3 Fagnani Alessandro
CM ITA   Elo FIDE: 2111 Perf: 2451 Media: 1773.50 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 2N Clemente Pietro ITA 1649 462 0.92 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 24 2N Casadei Idio ITA 1721 390 0.91 1 2 2

4 N 20 1N Sasdelli Massimo ITA 1809 302 0.85 1 3 3

5 B 11 CM Bonetti Carlo ITA 1915 196 0.75 1 4 4

3.43 4 4

4 Gaiba Paolo
CM ITA   Elo FIDE: 2048 Perf: 1950 Media: 1801.00 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 2N Manguerra Lyn Jane ITA 1600 448 0.92 1 1 1

2 B 19 1N Zorzetto Carlo ITA 1825 223 0.78 Â½ 1 1

3 N 13 CM Fratini Mauro ITA 1865 183 0.74 1 2 2

4 B 7 1N Lateana Domenico ITA 1991 57 0.58 0 2 2

5 N 23 1N Solinas Roberto ITA 1724 324 0.87 1 3 3

3.89 3 3
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CAMPIONATO PROVINCIALE BOLOGNESE (1404020A)
Bologna - 28-03-2014 - 30-03-2014

5 Dobboletta Alex
CM ITA   Elo FIDE: 2045 Perf: 2023 Media: 1868.00 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 2N Bosco Antonio ITA 1571 1 0 1

2 N 16 1N Giordani Roberto ITA 1841 204 0.76 1 1 2

3 B 25 2N Mirri Pietro ITA 1720 325 0.87 1 2 3

4 N 2 M Calavalle Giulio ITA 2217 -172 0.27 0 2 3

5 N 7 1N Lateana Domenico ITA 1991 54 0.58 Â½ 2 3

2.48 2 3

6 Ravagnani Tiziano
CM ITA   Elo FIDE: 2005 Perf: 2038 Media: 1844.75 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 2N Monaco Henry ITA 1542 463 0.92 1 1 1

2 B 21 1N Marani Luca ITA 1804 201 0.76 1 2 2

3 N 27 2N Marzocchi Tommaso ITA 1698 307 0.86 1 3 3

4 B 1 FM Gilevych Artem ITA 2335 -330 0.12 0 3 3

5 0 0 F 3 3

2.66 3 3

7 Lateana Domenico
1N ITA   Elo FIDE: 1991 Perf: 2086 Media: 1846.00 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 3N Mucci Federico ITA 1514 477 0.92 1 1 1

2 N 18 1N Piana Ricardo ITA 1836 155 0.71 Â½ 1 1

3 B 22 2N Santamato Luigi ITA 1787 204 0.76 1 2 2

4 N 4 CM Gaiba Paolo ITA 2048 -57 0.42 1 3 3

5 B 5 CM Dobboletta Alex ITA 2045 -54 0.42 Â½ 3 3

3.23 3 3

8 Di Michele Rocco
CM ITA   Elo FIDE: 1979 Perf: 2081 Media: 1840.20 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 3N Melchiorre Daniele ITA 1501 478 0.92 1 1 1

2 B 23 1N Solinas Roberto ITA 1724 255 0.81 1 2 2

3 N 1 FM Gilevych Artem ITA 2335 -356 0.11 0 2 2

4 B 21 1N Marani Luca ITA 1804 175 0.73 1 3 3

5 N 17 1N Ballista Massimiliano ITA 1837 142 0.69 1 4 4

3.26 4 4
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9 Paoli Walter
CM ITA   Elo FIDE: 1965 Perf: 2055 Media: 1815.00 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 3N Manguerra Angelica Mae ITA 1493 472 0.92 1 1 1

2 N 20 1N Sasdelli Massimo ITA 1809 156 0.71 1 2 2

3 B 2 M Calavalle Giulio ITA 2217 -252 0.19 0 2 2

4 N 25 2N Mirri Pietro ITA 1720 245 0.8 1 3 3

5 B 18 1N Piana Ricardo ITA 1836 129 0.67 1 4 4

3.29 4 4

10 Civitareale Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1947 Perf: 1816 Media: 1667.00 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 3N Colombini Lucio ITA 1492 455 0.92 1 1 1

2 B 25 2N Mirri Pietro ITA 1720 227 0.79 0 1 1

3 N 31 2N Manguerra Lyn Jane ITA 1600 347 0.89 1 2 2

4 B 27 2N Marzocchi Tommaso ITA 1698 249 0.81 Â½ 2 2

5 N 19 1N Zorzetto Carlo ITA 1825 122 0.67 1 3 3

4.08 3 3

11 Bonetti Carlo
CM ITA   Elo FIDE: 1915 Perf: 1848 Media: 1775.20 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 3N Cartegni Aldo Jose' ITA 1441 474 0.92 1 1 1

2 N 22 2N Santamato Luigi ITA 1787 128 0.67 Â½ 1 1

3 B 26 2N Marinucci Johnny ITA 1701 214 0.77 1 2 2

4 N 18 1N Piana Ricardo ITA 1836 79 0.61 Â½ 2 2

5 N 3 CM Fagnani Alessandro ITA 2111 -196 0.25 0 2 2

3.22 2 2

12 Niccoli Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1884 Perf: 1813 Media: 1626.20 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 NC Castrignano' Marcello ITA 1440 1 0 1

2 B 27 2N Marzocchi Tommaso ITA 1698 186 0.74 0 0 1

3 N 32 2N Bosco Antonio ITA 1571 Â½ 0 1

4 B 24 2N Casadei Idio ITA 1721 163 0.72 1 1 2

5 N 26 2N Marinucci Johnny ITA 1701 183 0.74 1 2 3

2.2 2 3

FSI - CAMPIONATO PROVINCIALE BOLOGNESE (1404020A) - Bologna - 28-03-2014 - 30-03-2014 - Pag. 14/26



T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CAMPIONATO PROVINCIALE BOLOGNESE (1404020A)
Bologna - 28-03-2014 - 30-03-2014

13 Fratini Mauro
CM ITA   Elo FIDE: 1865 Perf: 1754 Media: 1618.50 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 NC Guarino Carretta Alessia ITA 1440 1 0 1

2 N 24 2N Casadei Idio ITA 1721 144 0.69 Â½ 0 1

3 B 4 CM Gaiba Paolo ITA 2048 -183 0.26 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 N 53 NC Molinelli Luigi ITA 1265 600 0.92 1 1 2

1.87 1 2

14 Binder Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1858 Perf: 1769 Media: 1737.00 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 NC Marinaro Gianmarco ITA 1440 1 0 1

2 B 1 FM Gilevych Artem ITA 2335 -477 0.08 0 0 1

3 N 33 2N Monaco Henry ITA 1542 316 0.87 Â½ 0 1

4 B 29 2N Castellari Claudio ITA 1670 188 0.74 1 1 2

5 N 27 2N Marzocchi Tommaso ITA 1698 160 0.71 0 1 2

2.4 1 2

15 La Piana Antonino
1N ITA   Elo FIDE: 1844 Perf: 1760 Media: 1727.80 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 NC Russo Tommaso ITA 1440 1 0 1

2 N 2 M Calavalle Giulio ITA 2217 -373 0.1 0 0 1

3 B 34 3N Mucci Federico ITA 1514 330 0.88 1 1 2

4 N 28 2N Lugli Andrea ITA 1681 163 0.72 Â½ 1 2

5 B 22 2N Santamato Luigi ITA 1787 57 0.58 0 1 2

2.28 1 2

16 Giordani Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1841 Perf: 1835 Media: 1647.60 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 43 NC Sandias Federico ITA 1440 1 0 1

2 B 5 CM Dobboletta Alex ITA 2045 -204 0.24 0 0 1

3 N 35 3N Melchiorre Daniele ITA 1501 340 0.88 Â½ 0 1

4 B 32 2N Bosco Antonio ITA 1571 1 0 2

5 N 28 2N Lugli Andrea ITA 1681 160 0.71 1 1 3

1.83 1 3
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17 Ballista Massimiliano
1N ITA   Elo FIDE: 1837 Perf: 1874 Media: 1634.25 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 44 NC Zucchini Massimo ITA 1416 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 N 36 3N Manguerra Angelica Mae ITA 1493 344 0.88 1 1 2

4 N 30 2N Clemente Pietro ITA 1649 188 0.74 1 2 3

5 B 8 CM Di Michele Rocco ITA 1979 -142 0.31 0 2 3

1.93 2 3

18 Piana Ricardo
1N ITA   Elo FIDE: 1836 Perf: 1932 Media: 1821.20 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 45 NC Cavestri Francesco ITA 1410 1 0 1

2 B 7 1N Lateana Domenico ITA 1991 -155 0.29 Â½ 0 1

3 N 19 1N Zorzetto Carlo ITA 1825 11 0.52 1 1 2

4 B 11 CM Bonetti Carlo ITA 1915 -79 0.39 Â½ 1 2

5 N 9 CM Paoli Walter ITA 1965 -129 0.33 0 1 2

1.53 1 2

19 Zorzetto Carlo
1N ITA   Elo FIDE: 1825 Perf: 1775 Media: 1736.40 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 46 NC Chiarotto Michele ITA 1410 1 0 1

2 N 4 CM Gaiba Paolo ITA 2048 -223 0.22 Â½ 0 1

3 B 18 1N Piana Ricardo ITA 1836 -11 0.48 0 0 1

4 N 38 3N Cartegni Aldo Jose' ITA 1441 384 0.91 1 1 2

5 B 10 1N Civitareale Antonio ITA 1947 -122 0.33 0 1 2

1.94 1 2

20 Sasdelli Massimo
1N ITA   Elo FIDE: 1809 Perf: 1826 Media: 1715.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 47 NC Pirotti Livio ITA 1407 1 0 1

2 B 9 CM Paoli Walter ITA 1965 -156 0.29 0 0 1

3 N 37 3N Colombini Lucio ITA 1492 317 0.87 1 1 2

4 B 3 CM Fagnani Alessandro ITA 2111 -302 0.15 0 1 2

5 N 31 2N Manguerra Lyn Jane ITA 1600 209 0.77 1 2 3

2.08 2 3
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21 Marani Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1804 Perf: 1724 Media: 1651.40 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 48 NC Busi Piero ITA 1401 403 0.92 1 1 1

2 N 6 CM Ravagnani Tiziano ITA 2005 -201 0.24 0 1 1

3 B 50 NC Di Bene Daniela ITA 1358 446 0.92 1 2 2

4 N 8 CM Di Michele Rocco ITA 1979 -175 0.27 0 2 2

5 B 34 3N Mucci Federico ITA 1514 290 0.84 1 3 3

3.19 3 3

22 Santamato Luigi
2N ITA   Elo FIDE: 1787 Perf: 1928 Media: 1735.00 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 49 NC Pizzoferrato Mattia ITA 1383 1 0 1

2 B 11 CM Bonetti Carlo ITA 1915 -128 0.33 Â½ 0 1

3 N 7 1N Lateana Domenico ITA 1991 -204 0.24 0 0 1

4 B 33 2N Monaco Henry ITA 1542 245 0.8 1 1 2

5 N 15 1N La Piana Antonino ITA 1844 -57 0.42 1 2 3

1.79 2 3

23 Solinas Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1724 Perf: 1666 Media: 1665.40 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 50 NC Di Bene Daniela ITA 1358 366 0.9 1 1 1

2 N 8 CM Di Michele Rocco ITA 1979 -255 0.19 0 1 1

3 B 38 3N Cartegni Aldo Jose' ITA 1441 283 0.84 Â½ 1 1

4 N 35 3N Melchiorre Daniele ITA 1501 223 0.78 1 2 2

5 B 4 CM Gaiba Paolo ITA 2048 -324 0.13 0 2 2

2.84 2 2

24 Casadei Idio
2N ITA   Elo FIDE: 1721 Perf: 1577 Media: 1725.60 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 51 NC Manguerra Jonel B ITA 1327 394 0.92 1 1 1

2 B 13 CM Fratini Mauro ITA 1865 -144 0.31 Â½ 1 1

3 B 3 CM Fagnani Alessandro ITA 2111 -390 0.09 0 1 1

4 N 12 1N Niccoli Paolo ITA 1884 -163 0.28 0 1 1

5 B 38 3N Cartegni Aldo Jose' ITA 1441 280 0.84 0 1 1

2.44 1 1
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25 Mirri Pietro
2N ITA   Elo FIDE: 1720 Perf: 1882 Media: 1754.00 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 52 NC Pasciuti Maddalena ITA 1320 1 0 1

2 N 10 1N Civitareale Antonio ITA 1947 -227 0.21 1 1 2

3 N 5 CM Dobboletta Alex ITA 2045 -325 0.13 0 1 2

4 B 9 CM Paoli Walter ITA 1965 -245 0.2 0 1 2

5 N 36 3N Manguerra Angelica Mae ITA 1493 227 0.79 1 2 3

1.33 2 3

26 Marinucci Johnny
2N ITA   Elo FIDE: 1701 Perf: 1597 Media: 1683.50 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 53 NC Molinelli Luigi ITA 1265 436 0.92 1 1 1

2 B 29 2N Castellari Claudio ITA 1670 31 0.54 Â½ 1 1

3 N 11 CM Bonetti Carlo ITA 1915 -214 0.23 0 1 1

4 0 1 F 1 2

5 B 12 1N Niccoli Paolo ITA 1884 -183 0.26 0 1 2

1.95 1 2

27 Marzocchi Tommaso
2N ITA   Elo FIDE: 1698 Perf: 2008 Media: 1772.80 W-We: 1.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 54 NC Lorenzini Barbara ITA 1170 1 0 1

2 N 12 1N Niccoli Paolo ITA 1884 -186 0.26 1 1 2

3 B 6 CM Ravagnani Tiziano ITA 2005 -307 0.14 0 1 2

4 N 10 1N Civitareale Antonio ITA 1947 -249 0.19 Â½ 1 2

5 B 14 1N Binder Andrea ITA 1858 -160 0.29 1 2 3

0.88 2 3

28 Lugli Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1681 Perf: 1777 Media: 1745.00 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Gilevych Artem ITA 2335 -654 0.08 0 0 0

2 B 41 NC Marinaro Gianmarco ITA 1440 1 0 1

3 N 53 NC Molinelli Luigi ITA 1265 416 0.92 1 1 2

4 B 15 1N La Piana Antonino ITA 1844 -163 0.28 Â½ 1 2

5 B 16 1N Giordani Roberto ITA 1841 -160 0.29 0 1 2

1.57 1 2
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29 Castellari Claudio
2N ITA   Elo FIDE: 1670 Perf: 1796 Media: 1725.20 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 M Calavalle Giulio ITA 2217 -547 0.08 0 0 0

2 N 26 2N Marinucci Johnny ITA 1701 -31 0.46 Â½ 0 0

3 B 39 NC Castrignano' Marcello ITA 1440 1 0 1

4 N 14 1N Binder Andrea ITA 1858 -188 0.26 0 0 1

5 B 45 NC Cavestri Francesco ITA 1410 1 0 2

0.8 0 2

30 Clemente Pietro
2N ITA   Elo FIDE: 1649 Perf: 1800 Media: 1610.00 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Fagnani Alessandro ITA 2111 -462 0.08 0 0 0

2 B 43 NC Sandias Federico ITA 1440 1 0 1

3 N 54 NC Lorenzini Barbara ITA 1170 1 0 2

4 B 17 1N Ballista Massimiliano ITA 1837 -188 0.26 0 0 2

5 N 37 3N Colombini Lucio ITA 1492 157 0.71 1 1 3

1.05 1 3

31 Manguerra Lyn Jane
2N ITA   Elo FIDE: 1600 Perf: 1689 Media: 1729.00 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Gaiba Paolo ITA 2048 -448 0.08 0 0 0

2 N 42 NC Russo Tommaso ITA 1440 1 0 1

3 B 10 1N Civitareale Antonio ITA 1947 -347 0.11 0 0 1

4 N 48 NC Busi Piero ITA 1401 199 0.76 1 1 2

5 B 20 1N Sasdelli Massimo ITA 1809 -209 0.23 0 1 2

1.18 1 2

32 Bosco Antonio
2N ITA Elo Italia: 1571 Variaz: 6 Perf: 1602 Media: 1717.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Dobboletta Alex ITA 2045 -474 0.08 0 0 0

2 B 45 NC Cavestri Francesco ITA 1410 161 0.71 1 1 1

3 B 12 1N Niccoli Paolo ITA 1884 -313 0.14 Â½ 1 1

4 N 16 1N Giordani Roberto ITA 1841 -270 0.17 0 1 1

5 N 47 NC Pirotti Livio ITA 1407 164 0.72 Â½ 1 1

1.82 1 1
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33 Monaco Henry
2N ITA   Elo FIDE: 1542 Perf: 1770 Media: 1647.20 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Ravagnani Tiziano ITA 2005 -463 0.08 0 0 0

2 N 44 NC Zucchini Massimo ITA 1416 1 0 1

3 B 14 1N Binder Andrea ITA 1858 -316 0.13 Â½ 0 1

4 N 22 2N Santamato Luigi ITA 1787 -245 0.2 0 0 1

5 B 54 NC Lorenzini Barbara ITA 1170 1 0 2

0.41 0 2

34 Mucci Federico
3N ITA   Elo FIDE: 1514 Perf: 1696 Media: 1685.80 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Lateana Domenico ITA 1991 -477 0.08 0 0 0

2 B 47 NC Pirotti Livio ITA 1407 1 0 1

3 N 15 1N La Piana Antonino ITA 1844 -330 0.12 0 0 1

4 B 49 NC Pizzoferrato Mattia ITA 1383 1 0 2

5 N 21 1N Marani Luca ITA 1804 -290 0.16 0 0 2

0.36 0 2

35 Melchiorre Daniele
3N ITA   Elo FIDE: 1501 Perf: 1749 Media: 1654.80 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Di Michele Rocco ITA 1979 -478 0.08 0 0 0

2 N 46 NC Chiarotto Michele ITA 1410 1 0 1

3 B 16 1N Giordani Roberto ITA 1841 -340 0.12 Â½ 0 1

4 B 23 1N Solinas Roberto ITA 1724 -223 0.22 0 0 1

5 N 52 NC Pasciuti Maddalena ITA 1320 1 0 2

0.42 0 2

36 Manguerra Angelica Mae
3N ITA   Elo FIDE: 1493 Perf: 1624 Media: 1652.60 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Paoli Walter ITA 1965 -472 0.08 0 0 0

2 B 49 NC Pizzoferrato Mattia ITA 1383 1 0 1

3 B 17 1N Ballista Massimiliano ITA 1837 -344 0.12 0 0 1

4 N 50 NC Di Bene Daniela ITA 1358 135 0.68 1 1 2

5 B 25 2N Mirri Pietro ITA 1720 -227 0.21 0 1 2

1.09 1 2
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37 Colombini Lucio
3N ITA   Elo FIDE: 1492 Perf: 1555 Media: 1626.60 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Civitareale Antonio ITA 1947 -455 0.08 0 0 0

2 N 48 NC Busi Piero ITA 1401 91 0.62 1 1 1

3 B 20 1N Sasdelli Massimo ITA 1809 -317 0.13 0 1 1

4 N 51 NC Manguerra Jonel B ITA 1327 165 0.72 1 2 2

5 B 30 2N Clemente Pietro ITA 1649 -157 0.29 0 2 2

1.84 2 2

38 Cartegni Aldo Jose'
3N ITA   Elo FIDE: 1441 Perf: 1703 Media: 1702.40 W-We: 1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Bonetti Carlo ITA 1915 -474 0.08 0 0 0

2 B 51 NC Manguerra Jonel B ITA 1327 114 0.66 1 1 1

3 N 23 1N Solinas Roberto ITA 1724 -283 0.16 Â½ 1 1

4 B 19 1N Zorzetto Carlo ITA 1825 -384 0.09 0 1 1

5 N 24 2N Casadei Idio ITA 1721 -280 0.16 1 2 2

1.15 2 2

39 Castrignano' Marcello
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -27 Perf: 1188 Media: 1588.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Niccoli Paolo ITA 1884 -444 0.08 0 0 0

2 N 50 NC Di Bene Daniela ITA 1358 82 0.61 0 0 0

3 N 29 2N Castellari Claudio ITA 1670 -230 0.21 0 0 0

4 B 43 NC Sandias Federico ITA 1440 0 0.5 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

1.4 0 0

40 Guarino Carretta Alessia
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -42 Perf: 1194 Media: 1477.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Fratini Mauro ITA 1865 -425 0.08 0 0 0

2 B 53 NC Molinelli Luigi ITA 1265 175 0.73 0 0 0

3 N 47 NC Pirotti Livio ITA 1407 33 0.55 0 0 0

4 N 45 NC Cavestri Francesco ITA 1410 30 0.54 0 0 0

5 B 42 NC Russo Tommaso ITA 1440 0 0.5 1 1 1

2.4 1 1
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41 Marinaro Gianmarco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -39 Perf: 916 Media: 1591.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Binder Andrea ITA 1858 -418 0.08 0 0 0

2 N 28 2N Lugli Andrea ITA 1681 -241 0.2 0 0 0

3 B 46 NC Chiarotto Michele ITA 1410 30 0.54 0 0 0

4 N 44 NC Zucchini Massimo ITA 1416 24 0.53 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.35 0 1

42 Russo Tommaso
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -63 Perf: 841 Media: 1517.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N La Piana Antonino ITA 1844 -404 0.08 0 0 0

2 B 31 2N Manguerra Lyn Jane ITA 1600 -160 0.29 0 0 0

3 N 49 NC Pizzoferrato Mattia ITA 1383 57 0.58 0 0 0

4 B 52 NC Pasciuti Maddalena ITA 1320 120 0.66 0 0 0

5 N 40 NC Guarino Carretta Alessia ITA 1440 0 0.5 0 0 0

2.11 0 0

43 Sandias Federico
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -27 Perf: 1182 Media: 1582.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Giordani Roberto ITA 1841 -401 0.08 0 0 0

2 N 30 2N Clemente Pietro ITA 1649 -209 0.23 0 0 0

3 B 48 NC Busi Piero ITA 1401 39 0.55 0 0 0

4 N 39 NC Castrignano' Marcello ITA 1440 0 0.5 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

1.36 0 0

44 Zucchini Massimo
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: -15 Perf: 1279 Media: 1505.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Ballista Massimiliano ITA 1837 -421 0.08 0 0 0

2 B 33 2N Monaco Henry ITA 1542 -126 0.33 0 0 0

3 N 51 NC Manguerra Jonel B ITA 1327 89 0.62 0 0 0

4 B 41 NC Marinaro Gianmarco ITA 1440 -24 0.47 1 1 1

5 N 49 NC Pizzoferrato Mattia ITA 1383 33 0.55 Â½ 1 1

2.05 1 1
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45 Cavestri Francesco
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -3 Perf: 1391 Media: 1567.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Piana Ricardo ITA 1836 -426 0.08 0 0 0

2 N 32 2N Bosco Antonio ITA 1571 -161 0.29 0 0 0

3 N 52 NC Pasciuti Maddalena ITA 1320 90 0.62 Â½ 0 0

4 B 40 NC Guarino Carretta Alessia ITA 1440 -30 0.46 1 1 1

5 N 29 2N Castellari Claudio ITA 1670 -260 0.18 0 1 1

1.63 1 1

46 Chiarotto Michele
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -36 Perf: 1131 Media: 1477.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Zorzetto Carlo ITA 1825 -415 0.08 0 0 0

2 B 35 3N Melchiorre Daniele ITA 1501 -91 0.38 0 0 0

3 N 41 NC Marinaro Gianmarco ITA 1440 -30 0.46 1 1 1

4 B 53 NC Molinelli Luigi ITA 1265 145 0.69 0 1 1

5 N 50 NC Di Bene Daniela ITA 1358 52 0.57 0 1 1

2.18 1 1

47 Pirotti Livio
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: 0 Perf: 1389 Media: 1500.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Sasdelli Massimo ITA 1809 -402 0.08 0 0 0

2 N 34 3N Mucci Federico ITA 1514 -107 0.35 0 0 0

3 B 40 NC Guarino Carretta Alessia ITA 1440 -33 0.45 1 1 1

4 N 54 NC Lorenzini Barbara ITA 1170 237 0.8 Â½ 1 1

5 B 32 2N Bosco Antonio ITA 1571 -164 0.28 Â½ 1 1

1.96 1 1

48 Busi Piero
NC ITA   Elo FIDE: 1401 Perf: 1325 Media: 1532.60 W-We: -1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Marani Luca ITA 1804 -403 0.08 0 0 0

2 B 37 3N Colombini Lucio ITA 1492 -91 0.38 0 0 0

3 N 43 NC Sandias Federico ITA 1440 1 0 1

4 B 31 2N Manguerra Lyn Jane ITA 1600 -199 0.24 0 0 1

5 B 51 NC Manguerra Jonel B ITA 1327 74 0.6 0 0 1

1.3 0 1
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49 Pizzoferrato Mattia
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: -3 Perf: 1305 Media: 1530.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Santamato Luigi ITA 1787 -404 0.08 0 0 0

2 N 36 3N Manguerra Angelica Mae ITA 1493 -110 0.35 0 0 0

3 B 42 NC Russo Tommaso ITA 1440 -57 0.42 1 1 1

4 N 34 3N Mucci Federico ITA 1514 -131 0.32 0 1 1

5 B 44 NC Zucchini Massimo ITA 1416 -33 0.45 Â½ 1 1

1.62 1 1

50 Di Bene Daniela
NC ITA   Elo FIDE: 1358 Perf: 1573 Media: 1574.20 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N Solinas Roberto ITA 1724 -366 0.1 0 0 0

2 B 39 NC Castrignano' Marcello ITA 1440 1 0 1

3 N 21 1N Marani Luca ITA 1804 -446 0.08 0 0 1

4 B 36 3N Manguerra Angelica Mae ITA 1493 -135 0.32 0 0 1

5 B 46 NC Chiarotto Michele ITA 1410 1 0 2

0.5 0 2

51 Manguerra Jonel B
NC ITA   Elo FIDE: 1327 Perf: 1459 Media: 1494.20 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Casadei Idio ITA 1721 -394 0.08 0 0 0

2 N 38 3N Cartegni Aldo Jose' ITA 1441 -114 0.34 0 0 0

3 B 44 NC Zucchini Massimo ITA 1416 1 0 1

4 B 37 3N Colombini Lucio ITA 1492 -165 0.28 0 0 1

5 N 48 NC Busi Piero ITA 1401 -74 0.4 1 1 2

1.1 1 2

52 Pasciuti Maddalena
NC ITA Elo Italia: 1320 Variaz: 12 Perf: 1356 Media: 1517.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Mirri Pietro ITA 1720 -400 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 45 NC Cavestri Francesco ITA 1410 -90 0.38 Â½ 0 0

4 N 42 NC Russo Tommaso ITA 1440 -120 0.34 1 1 1

5 B 35 3N Melchiorre Daniele ITA 1501 -181 0.26 0 1 1

1.06 1 1
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53 Molinelli Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1265 Perf: 1618 Media: 1619.40 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Marinucci Johnny ITA 1701 -436 0.08 0 0 0

2 N 40 NC Guarino Carretta Alessia ITA 1440 1 0 1

3 B 28 2N Lugli Andrea ITA 1681 -416 0.08 0 0 1

4 N 46 NC Chiarotto Michele ITA 1410 1 0 2

5 B 13 CM Fratini Mauro ITA 1865 -600 0.08 0 0 2

0.24 0 2

54 Lorenzini Barbara
NC ITA Elo Italia: 1170 Variaz: 0 Perf: 1176 Media: 1574.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Marzocchi Tommaso ITA 1698 -528 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 30 2N Clemente Pietro ITA 1649 -479 0.08 0 0 1

4 B 47 NC Pirotti Livio ITA 1407 -237 0.2 Â½ 0 1

5 N 33 2N Monaco Henry ITA 1542 -372 0.1 0 0 1

0.46 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

32 2N Bosco Antonio ITA 3 0.5 1923 1650 1571 1964 M 116219

39 NC Castrignano' MarcelloITA 3 0.0 1637 837 1440 2004 M 163396

43 NC Sandias Federico ITA 3 0.0 1630 830 1440 2004 M 162511

44 NC Zucchini Massimo ITA 3 0.0 1568 768 1416 1956 M 160425

46 NC Chiarotto Michele ITA 4 0.0 1487 687 1410 1967 M 127606

49 NC Pizzoferrato Mattia ITA 3 0.0 1598 798 1383 2006 M 159018

54 NC Lorenzini Barbara ITA 3 0.0 1629 829 1170 1969 M 127688
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